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-> Das Datum des Wissenstest´s 
wird noch bekanntgegeben

1. Die Jugendübung findet Montags von 
18:00 - 19:30 Uhr statt.
 
2. In den Ferien findet keine Übung 
statt.

3. Grau hinterlegte Übungen beachten - 
geänderter Übungsbeginn!
 
4. Der Termin des 
Kreisjugendfeuerwehrtages wird noch 
bekanntgegeben.

5. Der Termin des 
Gemeinschaftsausfluges wird noch 
bekanntgegeben.

Ansprechpersonen:
Martin Leopold  - 0151/68192588
Andrea Reichelt - 0173/8156759

Vorbereitung Wissenstest
Funkübung

-> Übungsbeginn und Ende wird 
noch bekanntgegeben

08.07.2024

Übungsblock 
THL 

(Technische Hilfeleistung)

Geräte & Fahrzeugkunde

Gemeinschaftsübung mit den Aktiven
(freiwillige Teilnahme - Ferien)

Übungsblock
Löschaufbau & Brandbekämpfung

Gemeinschaftsübung mit den Aktiven

06.05.2024

24.06.2024

15.07.2024

22.07.2024

Abschlussübung

04.11.2024
11.11.2024
18.11.2024

14.09.2024 - 15.09.2024

30.09.2024

07.10.2024

14.10.2024

24 Std. Übungstag

16.09.2024

23.09.2024

21.10.2024

Jugendleistungsabzeichen
(Abnahmetag wird noch bekanntgegeben)

Freiwillige Feuerwehr Chieming
Jugendübungsplan 2024

18.03.2024

15.04.2024

UVV + Erste Hilfe

Schnupperübung

Geräte & Fahrzeugkunde

11.03.2024

08.04.2024

Datum

10.06.2024

17.06.2024

01.07.2024

22.04.2024

29.04.2024

13.05.2024

27.05.2024

03.06.2024


